
 1 

                           

 

 

 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                         Θεσσαλονίκη, 16 Απριλίου 2019 

                          Αριθμ. Πρωτ.: 12918 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

Ταχυδρομική 

διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74 

546 38, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Φλαμουρτζόγλου 

fax: 2310-915042 

Ιστοσελίδα: dipe-a.thess.sch.gr 

e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

            ΘΕΜΑ: Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

                           

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Φ.Ε.Κ. 109/Α/01-08-2017) 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης» (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) 

3. Τις προτάσεις των Διευθυντριών/-ών των Δημοτικών Σχολείων που υποβλήθηκαν 

4. Την διδακτηριακή υποδομή, την οργανικότητα των σχολικών μονάδων και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού 

 

Αποφασίζουμε 

1) τον επαναπροσδιορισμό και την επικαιροποίηση των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, όπως 

παρακάτω (στο τέλος της Απόφασης παρατίθεται Παράρτημα, με πίνακα όλων των οδών ή τμημάτων των οδών σε αλφαβητική σειρά των 

Δημοτικών Κοινοτήτων Πανοράματος και Πυλαίας και τα Δημοτικά Σχολεία, όπου εντάσσονται): 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 2 

1. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ 

Ενιαία Σχολική Περιφέρεια 1
ου

 και 2
ου

  Δημοτικών Σχολείων Ασβεστοχωρίου 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Ασβεστοχωρίου. 
 

2. ΕΞΟΧΗ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Εξοχής 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή της Εξοχής. 
 

3. ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

Σχολική Περιφέρεια 1ου Δημοτικού Σχολείου Πανοράματος 

ΟΔΟΙ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

28ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αβέρωφ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίων Αναργύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αιμιλιανού Γρεβενών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ακριτίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αναλήψεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αναπαύσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αναργύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αργυρουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αριστοτέλους 1 15 αρχή έως Λεβαντή 2 14 αρχή έως Λεβαντή 

Αυγερινού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βεργίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βιτσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βότση ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βυζαντίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γαλανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεωργιάδη Μηνά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεωργιάδη Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 3 

Γράμμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γρηγοριάδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γυμνασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημαρχείου πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας 1 49 αρχή έως Σταδίου  2   αρχή έως Σταδίου  

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δόξης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευζώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευρυδίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ζάκκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ζώη Αντωνίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ζωοδόχου Πηγής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηρώων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιασωνίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιμέρας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιπποκράτους     αρχή έως Λεβαντή 2 20 αρχή έως Λεβαντή 

Ιωαννίδη Γ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καϊτετζίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καμπουρίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κανάρη Κων/νου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καπετανίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραγιάννη Λέλας κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 

Καραϊσκάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κασσάνδρου 1 21 αρχή έως Καραγιάννη Λ. 2 24 αρχή έως Καραγιάννη Λ. 

Κερασούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοιμψίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κολοκοτρώνη Θεοδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κομνηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοραή Αδαμαντίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουντουριώτη ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κρήτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 4 

Κύρου Θεοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κωνσταντίνου βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κωφίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λεβαντή Πέτρου 1 61 αρχή έως Δημοκρατίας     αρχή έως Δημοκρατίας 

Λεοντίδη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 79 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 78 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεταξά Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μικράς Ασίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιχαηλίδη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μουσχουντή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπουμπουλίνας 1 35 αρχή έως Λεβαντή 2   αρχή έως Λεβαντή 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ξάνθου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Οικονόμου Πασχαλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Οινόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολύμπου 1   αρχή έως Καραγιάννη Λ. 2   αρχή έως Καραγιάννη Λ. 

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαιών Πατρών Γερμανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πανοράματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαδόπουλου Παν. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαναστασίου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπανικολάου ιατρού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παππά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παρασκευοπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παχατουρίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πηλείδη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πίνδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλάτωνος 1   αρχή έως Σταδίου  2   αρχή έως Σταδίου  

Πλουτάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πόντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 5 

Σαλαμίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σαμανίδη Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σκουφά Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφούλη Θεμιστοκλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταδίου 1 9 αρχή έως Πλάτωνος 2 18 αρχή έως Πλάτωνος 

Συμεωνίδη καθηγητή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σχολείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσακάλωφ Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσαχουρίδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Υδραγωγείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ύδρας 1 9 αρχή έως Λεβαντή 2 12 αρχή έως Λεβαντή 

Υψηλάντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φειδία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φωστηρόπουλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χατζηπαναγιωτίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρύσανθου μητροπολίτη 

Τραπεζούντος 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρυσουλίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια 2ου Δημοτικού Σχολείου Πανοράματος 

ΟΔΟΙ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγράμπελης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αθηνάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμυγδαλεών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμύντα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμφιθέας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρήτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 6 

Αριστοτέλους 17 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 16 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 

Βάρδα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βαρελά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γαρέφη πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γκόγκου Γιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γκόνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γουσίδη Χρήστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δάφνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημητρίου Πολιορκητή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας 51 τέλος από Σταδίου έως Φιτζίου   τέλος από Σταδίου έως Φιτζίου 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δραγούμη Ίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελάτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ενωμένης Ευρώπης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηροδότου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιθάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ίμβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιπποκράτους     από Λεβαντή έως τέλος 22 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 

Κάβδα Περικλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καλαποθάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καούδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Άγρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Ακρίτα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Γιαγλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Δούκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Ζώη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Κύρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Κώττα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Λίτσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Μαλέτσκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 7 

καπετάν Ματαπά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Μπούα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Νάκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Πύρζα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν Ρέμπελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καπετανοπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραβαγγέλη Γερμανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραγιάννη Λέλας όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 

Καραμανλή Γεωργίου 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κασσάνδρου 23 τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος 26 τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος 

Κέννεντυ Τζων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κερασιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κιορπέ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κλεισθένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κόρακα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κορομηλά προξένου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κορυτσάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λεβαντή Πέτρου 63 67 
από Δημοκρατίας έως 

Παλαιολόγου 
    

από Δημοκρατίας έως 

Παλαιολόγου 

Λήμνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λιόντα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακεδονομάχων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαντζαρίδη Κ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαυρομάτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 1 77 αρχή έως Λεβαντή 1 76 αρχή έως Λεβαντή 

Μητρούση πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μίγκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μόδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μποτονάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 8 

Μπουμπουλίνας 37 τέλος από Λεβαντή έως τέλος   τέλος από Λεβαντή έως τέλος 

Μυρτιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μυτιλήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικοπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νταλίπη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νυμφών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολύμπου   τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος   τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος 

Οργαντζή Αθανάσιου 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαιολόγου Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπανικολή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παστέρ Λουδοβίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πατουλίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

πατρός Λεωνίδα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περδίκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πεύκων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πλάτωνος   τέλος από Σταδίου έως τέλος    τέλος από Σταδίου έως τέλος  

Πολεμιστών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πυθαγόρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ραμνιάλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρόδων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρόδων Πάροδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρούβα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σαμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σάντας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταδίου 11 τέλος από Πλάτωνος έως τέλος 20 τέλος από Πλάτωνος έως τέλος 

Σταμπουλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Στογιάννη μακεδονομάχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 9 

Στουγιαννάκη μακεδονομάχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Στρεμπενιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τηλιγάδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τραπεζούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τρικούπη Χαριλάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσάμη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ύδρας 11 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 14 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 

Φαρμάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλελλήνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλικής Εταιρείας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιτζίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φλέμινγκ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φοροπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρηστίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ψαρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια 3ου Δημοτικού Σχολείου Πανοράματος 

Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας.  

 

4. ΠΥΛΑΙΑ 

Σχολική Περιφέρεια 1ου Δημοτικού Σχολείου Πυλαίας 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αναγεννήσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανδρούτσου Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρχιμήδους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βύρωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γοργοποτάμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δελφών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημάδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 10 

Δημοσθένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εγνατία 129 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 104 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 

Ερατούς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ζαλόγγου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηρακλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηρώων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θεσσαλονίκης 41 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 12 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 

Ισμήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κάνιγγος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν-Κώττα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καρατάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κασομούλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κέννεντυ Τζων 15 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 18 τέλος από Ολύμπου έως τέλος 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοραή Αδαμαντίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Λαογραφικού Μουσείου 17 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 12 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 

Μακρυγιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαυρογένους Μαντούς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μελά Παύλου 43 τέλος από Ολύμπου έως τέλος όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μυκηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ναυαρίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ξάνθου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολύμπου 1 17 αρχή έως Π. Μελά όλοι όλοι όλοι  

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαιολόγου Κων/νου 21 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 36 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 

Παππά Εμμανουήλ 11 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 14 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 

Παραφεντίδη Αλέξανδρου 45 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 18 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 

Παστέρ Λουδοβίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περδίκα 25 τέλος από Εγνατία έως τέλος 26 τέλος από Εγνατία έως τέλος 

Πετμεζά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 11 

Πλαπούτα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πρασακάκη Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σέκερη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σελεύκου 17 τέλος από Εγνατία έως τέλος όλοι όλοι όλοι 

Σκουφά Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τζαβέλα Λάμπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Υψηλάντη Δημητρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλελλήνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χαλκιδικής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χειμάρας 25 τέλος από Ολύμπου έως τέλος 20α τέλος από Ολύμπου έως τέλος 

Ψαρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ψελλού Μιχαήλ 27 τέλος από ρέμα έως τέλος 42 τέλος από ρέμα έως τέλος 

 

 
 

Σχολική Περιφέρεια 2ου Δημοτικού Σχολείου Πυλαίας 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

19ης Μαϊου όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 

Αγίου Παντελεήμονος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αλεξίου Έλλης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αξιού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αργυροκάστρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αριστοφάνους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αχιλλέως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βαλαωρίτη Αριστοτέλη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βελισσαρίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βουλγαροκτόνου 1 51 αρχή έως Σταδίου 2 48 αρχή έως Σταδίου 

Γάτσου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Γιαννούδη ιατρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 12 

Γονατά όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη 1 19 αρχή έως 19ης Μαϊου 2 26 αρχή έως 19ης Μαϊου 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δαγκλή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δάφνης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δεμερτζή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Εγνατία 1 127 αρχή έως Σελεύκου 2 102 αρχή έως Σελεύκου 

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ευριπίδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ευρυδίκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ηλέκτρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ηροδότου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θερμοπυλών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θεσσαλονίκης 23 41 από Φιλίππου έως Σελεύκου     από Φιλίππου έως Σελεύκου 

Ικτίνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κανάρη Κων/νου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

καπετάν-Άγρα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Καραβαγγέλη Γερμανού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Καφαντάρη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κέννεντυ Τζων 1 13 αρχή έως 19ης Μαϊου 2 16 αρχή έως Ολύμπου 

Κλεισούρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κονδύλη  όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κορυτσάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κύπρου 15 τέλος από Σμύρνης/Σταδίου έως τέλος 12 τέλος από Σμύρνης/Σταδίου έως τέλος 

Λαογραφικού Μουσείου 1 15 αρχή έως Π. Μελά 2 10 αρχή έως Π. Μελά 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μαραθώνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μελά Παύλου 1 41 αρχή έως Ολύμπου κανένας κανένας κανένας 

Μποσίνη Δημ. όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μυστρά όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Νεάρχου 7 τέλος από Προφήτη Ηλία έως Γάτσου 14 τέλος από Προφήτη Ηλία έως Γάτσου 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 13 

Ολύμπου 19 τέλος από Π. Μελά έως τέλος κανένας κανένας κανένας 

Ορφέα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παλαιολόγου Κων/νου 1 19 αρχή έως Π. Μελά 2 34 αρχή έως Π. Μελά 

Παπάγου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παππά Εμμανουήλ 1 9 αρχή έως Π. Μελά 2 12 αρχή έως Π. Μελά 

Παραφεντίδη Αλέξανδρου 1 43 αρχή έως Π. Μελά 2 16 αρχή έως Π. Μελά 

Πάτροκλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Περδίκα 1 25 αρχή έως Εγνατία 2 24 αρχή έως Εγνατία 

Πίνδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πλαταιών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πολυτεχνείου 1 65 αρχή έως Σταδίου 2 68 αρχή έως Σταδίου 

Προφήτη Ηλία όλοι όλοι όλοι 18 τέλος από Φιλίππου έως τέλος 

Πτολεμαίων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πυθίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ράλλη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σελεύκου 1 15 αρχή έως Εγνατία κανένας κανένας κανένας 

Σκρα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σόλωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σοφοκλέους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σταδίου 1 19 αρχή έως Βουλγαροκτόνου 2 30 αρχή έως 19ης Μαϊου 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τειρεσία όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τερψιθέας 1 3 από Σταδίου έως Κύπρου 2 2 από Σταδίου έως Κύπρου 

Τσιορμπάκη Χρ. όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τυρταίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Φακά Στέφανου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Φειδία όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Φιλικής Εταιρείας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Φιλίππου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 

Χειμάρας 1 23 αρχή έως Ολύμπου 2 20 αρχή έως Ολύμπου 

Χρυσοστόμου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 14 

 

Σχολική Περιφέρεια 3ου Δημοτικού Σχολείου Πυλαίας 

 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

17ης Νοέμβρη όλοι όλοι Όλοι μέχρι Κωστή Παλαμά όλοι όλοι Όλοι μέχρι Σμύρνης 

Αγίου Χριστοφόρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αίγινας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ανοίξεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Άργους όλοι όλοι μέχρι  Σμύρνης  όλοι όλοι Μέχρι Σμύρνης 

Βάρναλη Κώστα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βισβίζη Δόμνας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βοσπόρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βυζαντίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Γληνού Δημητρίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θεοφίλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θερμαϊκού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Καπετάν-Ντόγρα 27 63 από Σταγειρίτη μέχρι Σμύρνης 28 72 από Σταγειρίτη μέχρι Σμύρνης 

Καρυωτάκη Κώστα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κρήτης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κύπρου 1 13 αρχή έως Σμύρνης/Σταδίου 2 10 αρχή έως Σμύρνης/Σταδίου 

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Λέσβου 1 3 μέχρι οδό Σμύρνης 2 12 μέχρι την οδό Σμύρνης 

Λούη Σπύρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μακρή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μεσολογγίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ναυπάκτου όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 15 

Πανδώρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παπανικολάου ιατρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παπανικολή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πάτμου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πόντου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Πρωτομαγιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ρέκα Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ρούμελης όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης 

Σάμου όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης όλοι όλοι όλοι μέχρι Σμύρνης 

Σαπφούς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι  κανένας κανένας Κανένας  

Σταγειρίτη Αθανασίου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι  

Στρατήγη Γ. 71 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 74 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 

Συμεωνίδη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τερψιθέας 5 τέλος από Κύπρου έως 17 Νοέμβρη 4 τέλος από Κύπρου έως 17 Νοέμβρη 

Τήνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τραπεζούντος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τσάμη Λάζαρου 81 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 80 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 

Φίλη Εμμανουήλ 23 τέλος από Σταγειρίτη έως Σμύρνης 26 τέλος από Σταγειρίτη έως Σμύρνης 

Χίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

 
 

Σχολική Περιφέρεια 4ου Δημοτικού Σχολείου Πυλαίας 

 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αθηνάς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βεργίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεννηματά Γεωργίου 1Α 17 Μέχρι Χλόης 2 14 Μέχρι Χλόης 

Δάμωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 16 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εκάτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερμή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερωτόκριτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευρυβίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ήρας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηφαιστίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης 1 21 αρχή έως Φιλίππου 2   αρχή έως Φιλίππου 

Θησέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ισιδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κατσαντώνη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κνωσού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοσμά του Αιτωλού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κουντουριώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κυκλάδων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λασκαράτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μελενίκου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Νεάρχου 1 5 από Θεσ/νίκης έως Προφ. Ηλία 2 12 από Θεσ/νίκης έως Προφ. Ηλία 

Πλουτάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Προφήτη Ηλία κανένας κανένας κανένας 2 16 αρχή έως Φιλίππου  

Ρέας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 

Φιντία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ψελλού Μιχαήλ 1 25 αρχή έως ρέμα 2 40 αρχή έως ρέμα 

 

 

Σχολική Περιφέρεια στην Πυλαία των 5
ου

 και 6
ου

 Δημοτικών Σχολείων Πυλαίας  
Από την Δημοτική Κοινότητα Πυλαίας εγγράφονται στο 5ο και 6ο Δ.Σ. Πυλαίας, τα οποία λειτουργούν εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Πυλαίας-

Χορτιάτη:  

α) οι μαθητές/-τριες που δεν θα είναι εφικτό να φοιτήσουν στα 1ο, 2ο, 3ο και 4ο Δημοτικά Σχολεία Πυλαίας, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

μαθητών/-τριών από αυτόν που μπορούν να εγγράψουν και το επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 17 

β) οι μαθητές/-τριες που διαμένουν στις περιοχές εκτός σχεδίου πόλης, στις οδούς και περιοχές εκατέρωθεν της λεωφόρου Γεωργικής Σχολής και του 

αυτοκινητοδρόμου Θεσσαλονίκης-Νέων Μουδανιών: 

 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

19ης Μαϊου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 

Αγίας Αναστασίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αγίου Φανουρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αηδονιών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αιόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ακτής όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αλκμήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αλκυόνης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αλλατίνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμοργού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμπελώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμφιτρίτης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ανατολής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανεμώνων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ανοίξεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αντύπα Μαρίνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Απόλλωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αριάδνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Αυγής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αφροδίτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βάλτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βέροιας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βησσαρίωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Βουλγαροκτόνου 53 τέλος από Σταδίου έως τέλος 50 τέλος από Σταδίου έως τέλος 

Γαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γαλήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 18 

Γαρδένιας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεωργικής Σχολής όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Γιασεμιών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Γλυφάδας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γούναρη Δημητρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη 21 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 26α τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 

Γρυπάρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δασυλλίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δελμούζου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δεργιανδέ Παράσχου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δήλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διονύσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διός όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Δραγούμη Ίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δύσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δωδεκανήσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Έβρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ελαιώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εξοχής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερυθρού Σταυρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Εύβοιας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ευρώπης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ζαϊμη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θάλειας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Θεοτόκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θουκυδίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιθάκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ικάρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ίμβρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ίριδος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ιτιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ιωαννίνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 19 

Καβάφη Κων/νου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καζαντζάκη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καζαντζίδη Στέλιου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Καλλιπάτειρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κασσάνδρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κέδρων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κενταύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κίρκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουμουνδούρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κρανιδιώτη Γιάννου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Κυθήρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαέρτη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λεύκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λητούς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Λυδίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Μακεδονικής Αμύνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακεδονομάχων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαρασλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μήλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μικράς Ασίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μουστακλή Σπύρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μουσών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπιζανίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ναυσικάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νέστορος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νηρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νηρηίδων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νιόβης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Νοταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 20 

Οδυσσέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπανδρέου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παραλή Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πασχαλιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Περσεφόνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πολυτεχνείου 67 τέλος από Σταδίου έως τέλος 70 τέλος από Σταδίου έως τέλος 

Ποσειδώνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ραγκαβή Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ροδανθών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεβενίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σιθωνίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σίφνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σουλίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφούλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταδίου 21 τέλος από Βουλγαροκτόνου έως τέλος 32 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 

Σταύρου Γ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Στέλλας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τενέδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τομπάζη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τοσίτσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τρικούπη Χαρίλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τρίτση Αντώνη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Τριών Ιεραρχών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσαλδάρη Παναγή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φωκά Δ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χάλκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Χατζηδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρυσανθέμων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Ψωμά Κων/νου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 21 

Ωκεανίδων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

 

 

Οι οδοί και τα τμήματα οδών της Πυλαίας που δεν αναφέρονται στις παραπάνω σχολικές περιφέρειες των Δημοτικών 

Σχολείων της Πυλαίας, λόγω της υφιστάμενης διδακτηριακής υποδομής, εντάσσονται στις σχολικές περιφέρειες 

Δημοτικών Σχολείων της Θεσσαλονίκης, όπως παρακάτω:  

 

Οδοί και τμήματα οδών της Πυλαίας στο 21ο και 109ο Δημοτικά Σχολεία Θεσσαλονίκης 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αγαλιανού Θεοδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαμπράκη Γρηγόρη κανένας κανένας κανένας 192 204 
από Βασιλειάδη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Τσιαπάνου 

Μανδηλαρά Νικηφόρου 11 τέλος 
από Πανταζίδη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
κανένας κανένας 

από Πανταζίδη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Πανταζίδη 1 3 αρχή έως Τσιαπάνου 2 4 αρχή έως Μανδηλαρά 

Περραιβού Χριστοφόρου 1 7 από Τσέλιου έως Στρατήγη 2 30 από Τσέλιου έως Στρατήγη 

Πραϊδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταγειρίτη Αθανασίου 1 47 από Τσέλιου έως Στρατήγη κανένας κανένας κανένας 

Σταματέλου Γεωργίου 1 39 από Τσέλιου έως Στρατήγη 2 36 από Τσέλιου έως Στρατήγη 

Στρατήγη Γ. 19 69 
από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 
20 72 

από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 

Τριανταφυλλόπουλου 15 55 
από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 
18 42 

από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 

Τσάκωνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσάμη Λάζαρου 27 79 
από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 
34 78 

από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 

Τσελέπη Ιωάννη 27 73 
από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 
26 68 

από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 

Τσέλιου Δήμου 31 53 
από Τσιαπάνου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Σταγειρίτη 
κανένας κανένας κανένας 

Φίλη Εμμανουήλ 1 21 από Περραιβού έως Σταγειρίτη 2 24 από Περραιβού έως Σταγειρίτη 

 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 22 

 

Οδοί και τμήματα οδών της Πυλαίας στο 101ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Επιδαύρου 53   
από Χανδρινού (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 
82 102 

από Χανδρινού (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 

Εφταλιώτη Αργύρη 37 τέλος 
από Δορυλαίου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
26 τέλος 

από Δορυλαίου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Καρανιβάλου 37 41 
από Φιλήντα Μ. (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 
36 40 

από Φιλήντα Μ. (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 

Πυλαίας 91 97 
από Φιλήντα Μ. (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 
118 122 

από Φιλήντα Μ. (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Εφταλιώτη 

Τσέλιου Δήμου κανένας κανένας κανένας 40 τέλος 
από Χανδρινού (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Φιλήντα Μένου 25 τέλος 
από Καρανιβάλου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
28 τέλος 

από Καρανιβάλου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 

Χανδρινού Ανδρέα 29 τέλος 
από Επιδαύρου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
32 τέλος 

από Επιδαύρου (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

 

Οδοί και τμήματα οδών της Πυλαίας στο 105ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αγίου Ιωάννη Προδρόμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν-Ντόγρα 1 25 αρχή έως Σταγειρίτη Αθαν. 2 26 αρχή έως Σταγειρίτη Αθαν. 

Λαμπράκη Γρηγόρη κανένας κανένας κανένας 206 τέλος από Τσιαπάνου έως τέλος 

Πανταζίδη 5 τέλος από Τσιαπάνου έως Σταγειρίτη 6 τέλος από Τσιαπάνου έως Σταγειρίτη 

Περραιβού Χριστοφόρου 9 23 
από Στρατήγη έως Λαμπράκη 

(όρια Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  
32 46 

από Στρατήγη έως Λαμπράκη 

(όρια Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  

Προδρόμου Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταγειρίτη Αθανασίου 49 65 
από Στρατήγη έως Λαμπράκη 

(όρια Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  
κανένας κανένας κανένας 

Σταματέλου Γεωργίου 41 τέλος από Στρατήγη έως τέλος 38 τέλος από Στρατήγη έως τέλος 

Τσιαπάνου  17 23 από Στρατήγη (όρια Θεσ/νίκης- 30 34 από Στρατήγη (όρια Θεσ/νίκης-

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 23 

Πυλαίας) έως Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) 

Πυλαίας) έως Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) 

 

Οδοί και τμήματα οδών της Πυλαίας στο 106ο Δημοτικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ ΖΥΓΟΙ ΑΠΌ ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

Αιακού 19 τέλος 
από Σερρών (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
  τέλος 

από Σερρών (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Αναξιμένους 41 τέλος 
από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
14 τέλος 

από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Ατλαντίδος 59 τέλος 
από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
66 τέλος 

από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Δόμπολη Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δορυλαίου 91 τέλος 
από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 
82 τέλος 

από Εφταλιώτη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως τέλος 

Δούκα Νεόφυτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

Επιδαύρου   τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 104 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 

Καπετανοπούλου Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καρανιβάλου 43 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 42 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 

Κυριακούδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πυλαίας 99 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 124 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 

 

5. ΦΙΛΥΡΟ 

Ενιαία Σχολική Περιφέρεια 1
ου

 και 2
ου

  Δημοτικών Σχολείων Φιλύρου 
Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Φιλύρου. 

 

6. ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 

Σχολική Περιφέρεια Δημοτικού Σχολείου Χορτιάτη 

Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Χορτιάτη. 

 

 

2) Η Απόφαση ισχύει από την ημερομηνία έναρξης των νέων εγγραφών μαθητριών/-ών στην Α΄ τάξη για το σχολικό έτος 2019-2020 και στο εξής. 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 24 

3) Στα Δημοτικά Σχολεία με ενιαία σχολική περιφέρεια για την κατανομή των μαθητών/-τριών εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 16 του άρθρου 

7 του Π.Δ. 79/2017. 

4) Εφόσον παραστεί ανάγκη αποσυμφόρησης των σχολικών μονάδων ως προς τον αριθμό των μαθητριών/-ών, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

από αυτόν που μπορεί να εγγράψει και επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους, εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα της παραγράφου 4 του άρθρου 7 του 

Π.Δ. 79/2017. 

5) Η Απόφαση ισχύει και για τις μετεγγραφές μαθητριών/-ών, εφόσον δεν γίνεται υπέρβαση του ανώτατου αριθμού μαθητριών/-ών ανά τμήμα και 

εφόσον το επιτρέπουν οι στεγαστικές δυνατότητες και η λειτουργικότητα (αριθμός τμημάτων) των σχολικών μονάδων.  

6) Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, των σχολικών 

μονάδων και να δημοσιοποιηθεί με όλους τους πρόσφορους τρόπους. 

 

                                                                                                                               Η Διευθύντρια Π.Ε.  

                                                                                                                       Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

  

                                                                                                                 Ζαχαρούλα Ασημακοπούλου 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 

2. Δημοτική Επιτροπή Παιδείας Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 

2. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 25 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

1. Πίνακας οδών του Πανοράματος σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ 

25ης Μαρτίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

28ης Οκτωβρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αβέρωφ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αγίων Αναργύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αγράμπελης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αθηνάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αιμιλιανού Γρεβενών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ακριτίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αμυγδαλεών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αμύντα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αμφιθέας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αναλήψεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αναπαύσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αναργύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ανθέων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αργυρουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αρήτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αριστοτέλους 1 15 αρχή έως Λεβαντή 2 14 αρχή έως Λεβαντή 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αριστοτέλους 17 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 16 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Αυγερινού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βάρδα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βαρελά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βενιζέλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βεργίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 26 

Βιτσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βότση ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Βυζαντίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γαλανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γαρέφη πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γεωργιάδη Μηνά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γεωργιάδη Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γκόγκου Γιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γκόνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γουσίδη Χρήστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γράμμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γρηγοριάδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Γυμνασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δάφνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δημαρχείου πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δημητρίου Πολιορκητή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δημοκρατίας 1 49 αρχή έως Σταδίου  2   αρχή έως Σταδίου  1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δημοκρατίας 51 τέλος από Σταδίου έως Φιτζίου   τέλος από Σταδίου έως Φιτζίου 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δόξης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Δραγούμη Ίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ελάτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ενωμένης Ευρώπης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ευζώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ευρυδίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ζάκκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ζώη Αντωνίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 27 

Ζωοδόχου Πηγής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ηροδότου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ηρώων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιασωνίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιθάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ίμβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιμέρας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιπποκράτους     αρχή έως Λεβαντή 2 20 αρχή έως Λεβαντή 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιπποκράτους     από Λεβαντή έως τέλος 22 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ιωαννίδη Γ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κάβδα Περικλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καϊτετζίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καλαποθάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καμπουρίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κανάρη Κων/νου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καούδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Άγρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Ακρίτα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Γιαγλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Δούκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Ζώη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Κύρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Κώττα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Λίτσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Μαλέτσκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Ματαπά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Μπούα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Νάκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Πύρζα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

καπετάν Ρέμπελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καπετανίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 28 

Καπετανοπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καραβαγγέλη Γερμανού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καραγιάννη Λέλας κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καραγιάννη Λέλας όλοι όλοι όλοι 
κανέ

νας 
κανένας κανένας 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καραϊσκάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Καραμανλή Γεωργίου 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κασσάνδρου 1 21 αρχή έως Καραγιάννη Λ. 2 24 αρχή έως Καραγιάννη Λ. 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κασσάνδρου 23 τέλος 
από Καραγιάννη Λ. έως 

τέλος 
26 τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κέννεντυ Τζων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κερασιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κερασούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κιορπέ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κλεισθένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κοιμψίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κολοκοτρώνη Θεοδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κομνηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κοραή Αδαμαντίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κόρακα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κορομηλά προξένου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κορυτσάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κουντουριώτη ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κρήτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κύρου Θεοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κωνσταντίνου βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Κωφίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Λεβαντή Πέτρου 1 61 αρχή έως Δημοκρατίας     αρχή έως Δημοκρατίας 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Λεβαντή Πέτρου 63 67 
από Δημοκρατίας έως 

Παλαιολόγου 
    

από Δημοκρατίας έως 

Παλαιολόγου 
2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Λεοντίδη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 29 

Λήμνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Λιόντα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μακεδονομάχων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μαντζαρίδη Κ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μαυρομάτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 1 77 αρχή έως Λεβαντή 1 76 αρχή έως Λεβαντή 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μεγάλου Αλεξάνδρου 79 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 78 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μεταξά Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μητρούση πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μίγκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μικράς Ασίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μιχαηλίδη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μόδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μουσχουντή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μποτονάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μπουμπουλίνας 1 35 αρχή έως Λεβαντή 2   αρχή έως Λεβαντή 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μπουμπουλίνας 37 τέλος από Λεβαντή έως τέλος   τέλος από Λεβαντή έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μυρτιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Μυτιλήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Νικοπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Νταλίπη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Νυμφών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ξάνθου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Οικονόμου Πασχαλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Οινόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ολύμπου 1   αρχή έως Καραγιάννη Λ. 2   αρχή έως Καραγιάννη Λ. 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ολύμπου   τέλος 
από Καραγιάννη Λ. έως 

τέλος 
  τέλος από Καραγιάννη Λ. έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 30 

Οργαντζή Αθανάσιου 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παλαιολόγου 

Κωνσταντίνου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παλαιών Πατρών 

Γερμανού 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πανοράματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παπαδόπουλου Παν. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παπαναστασίου 

Αλεξάνδρου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παπανικολάου ιατρού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παπανικολή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παππά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παρασκευοπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παστέρ Λουδοβίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πατουλίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

πατρός Λεωνίδα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Παχατουρίδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Περδίκα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πεύκων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πηλείδη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πίνδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πλάτωνος 1   αρχή έως Σταδίου  2   αρχή έως Σταδίου  1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πλάτωνος   τέλος από Σταδίου έως τέλος    τέλος από Σταδίου έως τέλος  2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πλουτάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πολεμιστών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πόντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Πυθαγόρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ραμνιάλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ρόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 31 

Ρόδων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ρόδων Πάροδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ρούβα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σαλαμίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σαμανίδη Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σαμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σάντας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σκουφά Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σοφούλη Θεμιστοκλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σταδίου 1 9 αρχή έως Πλάτωνος 2 18 αρχή έως Πλάτωνος 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σταδίου 11 τέλος από Πλάτωνος έως τέλος 20 τέλος από Πλάτωνος έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σταμπουλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Στογιάννη 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Στουγιαννάκη 

μακεδονομάχου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Στρεμπενιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Συμεωνίδη καθηγητή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σχολείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τηλιγάδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τραπεζούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τρικούπη Χαριλάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τσακάλωφ Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τσάμη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Τσαχουρίδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Υδραγωγείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ύδρας 1 9 αρχή έως Λεβαντή 2 12 αρχή έως Λεβαντή 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ύδρας 11 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 14 τέλος από Λεβαντή έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Υψηλάντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φαρμάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φειδία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 32 

Φιλελλήνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φιλικής Εταιρείας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φιτζίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φλέμινγκ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φοροπούλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Φωστηρόπουλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χατζηπαναγιωτίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χρηστίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χρύσανθου μητροπολίτη 

Τραπεζούντος 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Χρυσουλίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ψαρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

 

2. Πίνακας οδών της Πυλαίας σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 

ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 

ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΥΛΑΙΑΣ 

17ης Νοέμβρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

19ης Μαϊου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

19ης Μαϊου όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αγαλιανού Θεοδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Αγίας Αναστασίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αγίου Ιωάννη 

Προδρόμου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Αγίου Παντελεήμονος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αγίου Φανουρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αγίου Χριστοφόρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αηδονιών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αθηνάς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αιακού 19 τέλος από Σερρών (όρια   τέλος από Σερρών (όρια Θεσ/νίκης- 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 33 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

Πυλαίας) έως τέλος 

Αίγινας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αιόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ακτής όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αλεξίου Έλλης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αλκμήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αλκυόνης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αλλατίνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αμοργού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αμπελώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αμφιτρίτης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αναγεννήσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αναξιμένους 41 τέλος 

από Εφταλιώτη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

14 τέλος 
από Εφταλιώτη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Ανατολής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ανδρούτσου Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ανεμώνων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ανοίξεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ανοίξεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αντύπα Μαρίνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αξιού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Απόλλωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Άργους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αργυροκάστρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αριάδνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αριστοφάνους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αρχιμήδους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ατλαντίδος 59 τέλος από Εφταλιώτη (όρια 66 τέλος από Εφταλιώτη (όρια 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 34 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 

Αυγής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αφροδίτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Αχιλλέως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βαλαωρίτη Αριστοτέλη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βάλτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βάρναλη Κώστα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βελισσαρίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βεργίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βέροιας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βησσαρίωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βισβίζη Δόμνας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βοσπόρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βουλγαροκτόνου 1 51 αρχή έως Σταδίου 2 48 αρχή έως Σταδίου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βουλγαροκτόνου 53 τέλος από Σταδίου έως τέλος 50 τέλος από Σταδίου έως τέλος 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βυζαντίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Βύρωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γαλήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γαρδένιας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γάτσου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γεννηματά Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γεωργικής Σχολής όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γιαννούδη ιατρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γιασεμιών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γληνού Δημητρίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γλυφάδας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γονατά όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γοργοποτάμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γούναρη Δημητρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη 1 19 αρχή έως 19ης Μαϊου 2 26 αρχή έως 19ης Μαϊου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 35 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη 21 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 26α τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Γρυπάρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δαβάκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δαγκλή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δάμωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δασυλλίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δάφνης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δελμούζου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δελφών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δεμερτζή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δεργιανδέ Παράσχου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δήλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δημάδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δημοσθένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Διονύσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Διός όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δόμπολη Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Δορυλαίου 91 τέλος 

από Εφταλιώτη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

82 τέλος 
από Εφταλιώτη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Δούκα Νεόφυτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Δραγούμη Ίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δύσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Δωδεκανήσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Έβρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εγνατία 1 127 αρχή έως Σελεύκου 2 102 αρχή έως Σελεύκου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εγνατία 129 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 104 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εκάτης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ελαιώνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 36 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εξοχής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Επιδαύρου 53   

από Χανδρινού (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

82 102 

από Χανδρινού (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Επιδαύρου   τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 104 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Ερατούς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ερμή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ερυθρού Σταυρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ερωτόκριτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εύβοιας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ευριπίδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ευρυβίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ευρυδίκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ευρώπης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Εφταλιώτη Αργύρη 37 τέλος 

από Δορυλαίου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

26 τέλος 
από Δορυλαίου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Ζαϊμη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ζαλόγγου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηλέκτρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηρακλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ήρας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηροδότου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηρώων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ηφαιστίωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θάλειας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θεοτόκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θεοφίλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θερμαϊκού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θερμοπυλών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θεσσαλονίκης 1 21 αρχή έως Φιλίππου 2   αρχή έως Φιλίππου 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 37 

Θεσσαλονίκης 23 41 
από Φιλίππου έως 

Σελεύκου 
    από Φιλίππου έως Σελεύκου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θεσσαλονίκης 41 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 12 τέλος από Σελεύκου έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θησέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Θουκυδίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ιθάκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ικάρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ικτίνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ίμβρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ίριδος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ισιδώρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ισμήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ιτιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ιωαννίνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καβάφη Κων/νου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καζαντζάκη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καζαντζίδη Στέλιου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καλλιπάτειρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κανάρη Κων/νου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κάνιγγος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

καπετάν-Άγρα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

καπετάν-Κώττα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

καπετάν-Ντόγρα 1 25 αρχή έως Σταγειρίτη Αθαν. 2 26 αρχή έως Σταγειρίτη Αθαν. 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

καπετάν-Ντόγρα 27 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 28 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καπετανοπούλου Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Καραβαγγέλη Γερμανού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καρανιβάλου 37 41 

από Φιλήντα Μ. (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

36 40 

από Φιλήντα Μ. (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Καρανιβάλου 43 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 42 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Καρατάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 38 

Καρυωτάκη Κώστα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κασομούλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κασσάνδρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κατσαντώνη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Καφαντάρη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κέδρων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κέννεντυ Τζων 1 13 αρχή έως 19ης Μαϊου 2 16 αρχή έως Ολύμπου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κέννεντυ Τζων 15 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 18 τέλος από Ολύμπου έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κενταύρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κίρκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κλεισούρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κνωσού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κολοκοτρώνη 

Θεόδωρου 
όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κονδύλη  όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κοραή Αδαμαντίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κορυτσάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κοσμά του Αιτωλού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κουμουνδούρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κουντουριώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κρανιδιώτη Γιάννου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κρήτης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κυθήρων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κυκλάδων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κύπρου 1 13 
αρχή έως 

Σμύρνης/Σταδίου 
2 10 αρχή έως Σμύρνης/Σταδίου 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κύπρου 15 τέλος 
από Σμύρνης/Σταδίου έως 

τέλος 
12 τέλος 

από Σμύρνης/Σταδίου έως 

τέλος 
2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Κυριακούδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λαέρτη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λαμπράκη Γρηγόρη κανένας κανένας κανένας 192 204 

από Βασιλειάδη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Τσιαπάνου 

21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 39 

Λαμπράκη Γρηγόρη κανένας κανένας κανένας 206 τέλος από Τσιαπάνου έως τέλος 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Λαογραφικού 

Μουσείου 
1 15 αρχή έως Π. Μελά 2 10 αρχή έως Π. Μελά 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λαογραφικού 

Μουσείου 
17 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 12 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λασκαράτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λέσβου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λεύκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λητούς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λούη Σπύρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λυδίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μακεδονικής Αμύνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μακεδονομάχων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μακρή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μακρυγιάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μανδηλαρά Νικηφόρου 11 τέλος 

από Πανταζίδη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

κανένας κανένας 
από Πανταζίδη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Μαραθώνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μαρασλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μαυρογένους Μαντούς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μελά Παύλου 1 41 αρχή έως Ολύμπου κανένας κανένας κανένας 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μελά Παύλου 43 τέλος από Ολύμπου έως τέλος όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μελενίκου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μεσολογγίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μήλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μικράς Ασίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 40 

Μουστακλή Σπύρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μουσών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μπιζανίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μποσίνη Δημ. όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μυκηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Μυστρά όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ναυαρίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ναυπάκτου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ναυσικάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νεάρχου 1 5 
από Θεσ/νίκης έως Προφ. 

Ηλία 
2 12 από Θεσ/νίκης έως Προφ. Ηλία 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νεάρχου 7 τέλος 
από Προφήτη Ηλία έως 

Γάτσου 
14 τέλος από Προφήτη Ηλία έως Γάτσου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νέστορος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νηρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νηρηίδων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νιόβης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Νοταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ξάνθου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Οδυσσέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ολύμπου 1 17 αρχή έως Π. Μελά όλοι όλοι όλοι  1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ολύμπου 19 τέλος από Π. Μελά έως τέλος κανένας κανένας κανένας 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ομήρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ορφέα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παλαιολόγου Κων/νου 1 19 αρχή έως Π. Μελά 2 34 αρχή έως Π. Μελά 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παλαιολόγου Κων/νου 21 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 36 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πανδώρας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πανταζίδη 1 3 αρχή έως Τσιαπάνου 2 4 αρχή έως Μανδηλαρά 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 41 

Πανταζίδη 5 τέλος 
από Τσιαπάνου έως 

Σταγειρίτη 
6 τέλος από Τσιαπάνου έως Σταγειρίτη 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Παπάγου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παπαδιαμάντη 

Αλέξανδρου 
όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παπανδρέου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παπανικολάου ιατρού όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παπανικολή όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παππά Εμμανουήλ 1 9 αρχή έως Π. Μελά 2 12 αρχή έως Π. Μελά 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παππά Εμμανουήλ 11 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 14 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παραλή Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παραφεντίδη 

Αλέξανδρου 
1 43 αρχή έως Π. Μελά 2 16 αρχή έως Π. Μελά 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παραφεντίδη 

Αλέξανδρου 
45 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 18 τέλος από Π. Μελά έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Παστέρ Λουδοβίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πασχαλιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πάτμου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πάτροκλου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Περδίκα 1 25 αρχή έως Εγνατία 2 24 αρχή έως Εγνατία 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Περδίκα 25 τέλος από Εγνατία έως τέλος 26 τέλος από Εγνατία έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Περραιβού 

Χριστοφόρου 
1 7 από Τσέλιου έως Στρατήγη 2 30 από Τσέλιου έως Στρατήγη 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Περραιβού 

Χριστοφόρου 
9 23 

από Στρατήγη έως 

Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  

32 46 
από Στρατήγη έως Λαμπράκη 

(όρια Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  
105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Περσεφόνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πετμεζά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πίνδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πλαπούτα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πλαταιών όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πλουτάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 42 

Πολυτεχνείου 1 65 αρχή έως Σταδίου 2 68 αρχή έως Σταδίου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πολυτεχνείου 67 τέλος από Σταδίου έως τέλος 70 τέλος από Σταδίου έως τέλος 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πόντου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ποσειδώνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πραϊδη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Πρασακάκη Ιωάννη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Προδρόμου Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Προφήτη Ηλία κανένας κανένας κανένας 2 16 αρχή έως Φιλίππου  4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Προφήτη Ηλία όλοι όλοι όλοι 18 τέλος από Φιλίππου έως τέλος 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πρωτομαγιάς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πτολεμαίων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πυθίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Πυλαίας 91 97 

από Φιλήντα Μ. (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

118 122 

από Φιλήντα Μ. (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Εφταλιώτη 

101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Πυλαίας 99 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 124 τέλος από Εφταλιώτη έως τέλος 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Ραγκαβή Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ράλλη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ρέας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ρέκα Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ροδανθών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ρούμελης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σάμου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σαπφούς όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σεβενίδη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σέκερη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σελεύκου 1 15 αρχή έως Εγνατία κανένας κανένας κανένας 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σελεύκου 17 τέλος από Εγνατία έως τέλος όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σιθωνίας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σίφνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σκουφά Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σκρα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 43 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σόλωνος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σουλίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σοφοκλέους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σοφούλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σταγειρίτη Αθανασίου 1 47 από Τσέλιου έως Στρατήγη κανένας κανένας κανένας 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Σταγειρίτη Αθανασίου 49 65 

από Στρατήγη έως 

Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας)  

κανένας κανένας κανένας 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Σταγειρίτη Αθανασίου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σταδίου 1 19 αρχή έως Βουλγαροκτόνου 2 30 αρχή έως 19ης Μαϊου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σταδίου 21 τέλος 
από Βουλγαροκτόνου έως 

τέλος 
32 τέλος από 19ης Μαϊου έως τέλος 5

ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σταματέλου Γεωργίου 1 39 από Τσέλιου έως Στρατήγη 2 36 από Τσέλιου έως Στρατήγη 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Σταματέλου Γεωργίου 41 τέλος από Στρατήγη έως τέλος 38 τέλος από Στρατήγη έως τέλος 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Σταύρου Γ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Στέλλας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Στρατήγη Γ. 19 69 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

20 72 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Στρατήγη Γ. 71 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 74 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Συμεωνίδη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τειρεσία όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τενέδου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τερψιθέας 1 3 από Σταδίου έως Κύπρου 2 2 από Σταδίου έως Κύπρου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τερψιθέας 5 τέλος 
από Κύπρου έως 17 

Νοέμβρη 
4 τέλος από Κύπρου έως 17 Νοέμβρη 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τζαβέλα Λάμπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τήνου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τομπάζη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τοσίτσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τραπεζούντος όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 44 

Τριανταφυλλόπουλου 15 55 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

18 42 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τρικούπη Χαρίλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τρίτση Αντώνη όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τριών Ιεραρχών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τσάκωνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσαλδάρη Παναγή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τσάμη Λάζαρου 27 79 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

34 78 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσάμη Λάζαρου 81 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 80 τέλος από Σταγειρίτη έως τέλος 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τσελέπη Ιωάννη 27 73 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

26 68 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσέλιου Δήμου 31 53 

από Τσιαπάνου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Σταγειρίτη 

κανένας κανένας κανένας 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσέλιου Δήμου κανένας κανένας κανένας 40 τέλος 
από Χανδρινού (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσιαπάνου  17 23 

από Στρατήγη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) 

30 34 

από Στρατήγη (όρια Θεσ/νίκης-

Πυλαίας) έως Λαμπράκη (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) 

105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Τσιορμπάκη Χρ. όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Τυρταίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Υψηλάντη Δημητρίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φακά Στέφανου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φειδία όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φιλελλήνων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φίλη Εμμανουήλ 1 21 
από Περραιβού έως 

Σταγειρίτη 
2 24 από Περραιβού έως Σταγειρίτη 21ο-109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ



 45 

Φίλη Εμμανουήλ 23 τέλος 
από Σταγειρίτη έως 

Σμύρνης 
26 τέλος από Σταγειρίτη έως Σμύρνης 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φιλήντα Μένου 25 τέλος 

από Καρανιβάλου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

28 τέλος 
από Καρανιβάλου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Φιλικής Εταιρείας όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φιλίππου κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φιντία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Φωκά Δ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χάλκης όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χαλκιδικής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χανδρινού Ανδρέα 29 τέλος 

από Επιδαύρου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως 

τέλος 

32 τέλος 
από Επιδαύρου (όρια 

Θεσ/νίκης-Πυλαίας) έως τέλος 
101o ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Χατζηδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χειμάρας 1 23 αρχή έως Ολύμπου 2 20 αρχή έως Ολύμπου 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χειμάρας 25 τέλος από Ολύμπου έως τέλος 20α τέλος από Ολύμπου έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χίου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χλόης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χρυσανθέμων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Χρυσοστόμου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ψαρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ψελλού Μιχαήλ 1 25 αρχή έως ρέμα 2 40 αρχή έως ρέμα 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ψελλού Μιχαήλ 27 τέλος από ρέμα έως τέλος 42 τέλος από ρέμα έως τέλος 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ψωμά Κων/νου όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

Ωκεανίδων όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  5
ο
 & 6

ο
 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΥΤΖ4653ΠΣ-ΣΨΨ


		2019-04-17T11:58:00+0300
	Athens




